

---

# JM Kloak og Anlæg ApS

**CVR-nr.: 40848851**

Lisbjergbakken 2E  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2024**

---

**Jens Skau Bramming**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JM Kloak og Anlæg ApS  
Lisbjergbakken 2E  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40848851  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 826.560, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -93.285.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 96.873.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

|   | Note | 2022/23<br>kr.  | 2021/22<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>826.560</b>  | <b>910.564</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -865.887        | -829.120       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -73.300         | -70.600        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-112.627</b> | <b>10.844</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | 3    | -7.038          | -7.403         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-119.665</b> | <b>3.441</b>   |
| Skat af årets resultat  | 4    | 26.380          | -778           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-93.285</b>  | <b>2.663</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Overført resultat   |      | -93.285         | 2.663          |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-93.285</b>  | <b>2.663</b>   |

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

|   | Note     | 2022/23        | 2021/22        |
|---|----------|----------------|----------------|
|   |          | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 108.541        | 181.841        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>5</b> | <b>108.541</b> | <b>181.841</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>108.541</b> | <b>181.841</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |          | 10.000         | 5.000          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |          | <b>10.000</b>  | <b>5.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 0              | 99.148         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |          | 175.000        | 80.000         |
| Udskudte skatteaktiver                      |          | 4.598          | 0              |
| Tilgodehavende skat                         |          | 42.119         | 14.339         |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |          | 54.126         | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 24.143         | 23.817         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>299.986</b> | <b>217.304</b> |
| Likvide beholdninger                        |          | 80.862         | 110.237        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>390.848</b> | <b>332.541</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>499.389</b> | <b>514.382</b> |

## Balance 30. september 2023

### Passiver

|   | Note | 2022/23        | 2021/22        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000         |
| Overført resultat   |      | 56.873         | 150.158        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>96.873</b>  | <b>190.158</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0              | 2.002          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>0</b>       | <b>2.002</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 180.514        | 86.486         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 4.000          | 11.615         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 0              | 49.629         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 78.709         | 31.644         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 139.293        | 142.848        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>402.516</b> | <b>322.222</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>402.516</b> | <b>322.222</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>499.389</b> | <b>514.382</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 40.000                             | 150.158                      | 190.158      |
| Betalt udbytte      | 0                                  | 0                            | 0            |
| Årets resultat      | 0                                  | -93.285                      | -93.285      |
| Egenkapital, ultimo | 40.000                             | 56.873                       | 96.873       |

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene siden selskabets stiftelse den 9/10 2019.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 871.883        | 810.572        |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.863         | 30.314         |
| Andre personaleomkostninger           | -28.859        | -11.766        |
|                                       | <b>865.887</b> | <b>829.120</b> |

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2,3 medarbejdere, hvilket udgør et fald på 0,4 ansatte.

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 73.300         | 70.600         |
|   | <b>73.300</b>  | <b>70.600</b>  |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 7.038 vedrører kr. 3.698 renter af mellemværender med nærtstående parter.

### 4. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | -19.780        | 3.661          |
| Ændring af udskudt skat            | -6.600         | -2.882         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | -1             |
|                                    | <b>-26.380</b> | <b>778</b>     |

Der er i perioden betalt kr. 2.615 i selskabsskat og kr. 13.000 i a-conto skat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Driftmidler og<br/>varebiler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 366.500                                     |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>366.500</b>                              |
| Af- og nedskrivning primo           | 184.659                                     |
| Årets afskrivning                   | 73.300                                      |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0   |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>257.959</b>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>108.541</b>                              |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende 2 leasingaftaler:

Yanmar Vio 57 minigraver med en aktuel månedlig leasingydelse på kr. 3.564 excl. moms. Der resterer 0 ud af 44 ydelser på denne aftale med Nykredit Leasing, som udløb 31/8 2023.

Skurvogn/trailer DH4177 med en aktuel månedlig leasingydelse på kr. 3.770 excl. moms. Der resterer 14 ud af 60 ydelser på denne aftale med Spar Nord Leasing.

Der er desuden indgået en huslejekontrakt med månedlig leje på kr. 5.300 excl. moms. Kontrakten er uopsigelig i 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, husleje-, kautions eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagementet i Sydbank er der fordret solidarisk selvskyldnerkaution af kapitalejerne.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2022/23</b><br>2 |
|------------------------------|---------------------|